
1 

 

 
Bidfood Slovakia s.r.o., Piešťanská 2321/71, 915 01  Nové Mesto nad Váhom, Slovensko 

IČO:34 152 199, DIČ:2020168359, IČ DPH:SK2020168359, IBAN: SK48 7500 0080 1006 1102 2233 
 registrácia: OR vedený Okresným súdom v Trenčíne, oddiel Sro, vložka 11529/R  

tel: +421 32 774 28 81 | email: vo@bidfood.sk |www.bidfood.sk 
 

Dodatok č. 1 
k Rámcovej dohode č. VO/02/2019 (ďalej len „Dodatok č. 1") 

uzatvorený medzi nasledujúcimi zmluvnými stranami: 
 
 

Názov:    Základná škola – školská jedáleň 
Sídlo:   Krymská 5, 071 01 Michalovce 
Zastúpený:  Mgr. Katarína Novotná, riaditeľka 
IČO:   17080762 
DIČ:   2021635671 
Bankové spojenie: Prima banka  
IBAN:   SK86 5600 0000 0042 5042 0006 
Telefón:  056/64 34 441 
e-mail:   krym@zskrmmi.edu.sk 
(ďalej len „Odberateľ") 
 
a 
 
Dodávateľ:  BIDFOOD Slovakia s.r.o. 
Sídlo:   Piešťanská 2321/71, Nové Mesto nad Váhom 
IČO:   34152199 
IČ DPH:  SK2020168359 
Bankové spojenie: ČSOB, číslo účtu: 8010-0611022233/7500 
IBAN:   IBAN SK48 7500 0080 1006 1102 2233 
Štatutárny orgán: Ing. Petr Sekula 
Telefón:  +421327742891, 881 
e-mail:   vo@bidfood.sk  
(ďalej len „Dodávateľ") 

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 k Rámcovej dohode č. VO/02/2019 
/ďalej len dodatok/ v tomto znení: 

I. 

Predmet zmluvy 

Cena za plnenie predmetu Rámcovej kúpnej zmluvy sa mení nasledovne: 

Položka MJ 
Pôvodná cena bez 

DPH za MJ 
Nová cena bez DPH 

 za MJ 

Bravčové zadné bez kosti (stehno) kg 2,322   € 3,170   € 

Bravčové zadné bez kosti (karé) kg 2,322  € 3,720  € 

 

 



2 

 

 
Bidfood Slovakia s.r.o., Piešťanská 2321/71, 915 01  Nové Mesto nad Váhom, Slovensko 

IČO:34 152 199, DIČ:2020168359, IČ DPH:SK2020168359, IBAN: SK48 7500 0080 1006 1102 2233 
 registrácia: OR vedený Okresným súdom v Trenčíne, oddiel Sro, vložka 11529/R  

tel: +421 32 774 28 81 | email: vo@bidfood.sk |www.bidfood.sk 
 

II. 

Záverečné ustanovenia 

Ostatné ustanovenia rámcovej dohody sa nemenia a ostávajú v platnosti. 

 

Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami a účinnosť 
následujúci deň po zverejnení na web stránke www. zskrymmi.edupage.org. 

Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v dvoch originálnych vyhotoveniach, pričom každý 
účastník tohto zmluvného vzťahu obdrží jeden originál Dodatku č. 1. 

Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto dodatku č. 1  je zrozumiteľným a určitým prejavom 
ich slobodnej a vážnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nápadne nevýhodných 
podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy. 

 

V Novom Meste nad Váhom,    V Michalovciach, 

dňa: 12.9.2019                     dňa: 10.9.2019 

 

za BIDFOOD Slovakia s.r.o.     za Základnú školu, Krymská, Michalovce 

..............................................................   ........................................................ 
Ing. Petr Sekula,                             Mgr. Katarína Novotná 
      konateľ        riaditeľ 
 
 
 
 
 
 
 
 


